

اجرای طرح نظارتی ویژه رمضان در راستای حمایت از مصرف‌کنندگان



سرپرست معاونت نظارت بر اجرای استاندارد با تیریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان، از اجرای طرح ویژه نظارتی بر اقلام پرمصرف در این ماه به سراسر کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا از سازمان استاندارد، انوشه رحمانی بر اجرای استاندارد، هدف از اجرای این طرح را کنترل کیفیت و انطباق کالاهای اساسی و پرمصرف مورد نیاز مردم در ماه رمضان با استانداردهای ملی و ارزیابی کیفیت فرآورده های غذایی حائز اهمیت از لحاظ ایمنی، بهداشتی و سلامتی بر اساس ماده ۱۷ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد عنوان کرد.

وی ادامه داد: تیم‌های نظارتی سازمان ملی استاندارد ایران با انجام بازرسی‌های مستمر و نمونه‌برداری از محصولات عرضه شده در بازار، کیفیت اقلامی از جمله گوشت چرخ‌کرده بسته‌بندی‌شده، کنجد مورد استفاده در نانواپی‌ها، روغن مورد مصرف جهت سرخ کردن زولبیا و بامیه، رب، ماست و شیر پرچرب عرضه شده در لبنیات سنتی، انواع نبات، کشک خشک عرضه شده در لبنیات سنتی، روغن مایع مخلوط خوراکی، زعفران، خرمای نیمه‌خشک، پنبه تازه پرچرب، روغن آفتابگردان و گلاب را مورد ارزیابی دقیق قرار خواهند داد.

رحمانی از هموطنان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه تخلف یا عرضه کالای غیراستاندارد، مراتب را از طریق سامانه مردم‌دار به نشانی(<http://ins0.gov.ir>) و یا تماس با شماره تلفن ۱۵۱۷ گزارش کنند.

همچنین، شهروندان می‌توانند در صورت دارا بودن نشان استاندارد بر روی پرچسب کالاهای مذکور با ارسال کد ده رقمی ذیل نشان استاندارد به سامانه پیامکی ۱۵۱۷۰۰۰، از اصالت پروانه کاربرد نشان استاندارد اطمینان حاصل نمایند.

خودروی پژو پارس سفید به شماره انتظامی ۱۵۴ ج۷۱ ایران ۲۵ سرقت شده در صورت مشاهده با شماره ۰۹۱۴۳۲۰۲۸۴۶ تماس حاصل شود.
(۶۶۸۸)

آگهی حق تقدم مربوط به افزایش سرمایه شرکت هاوین کهن (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۵۷۲۸۱۲ شناسه ملی ۱۴۰۰۹۷۹۵۲۱۱

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت هاوین کهن (سهامی خاص) می‌رساند، در اجرای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره در دو مرحله، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام از طریق مطالبات حال شده و آورده نقد و غیر نقد افزایش یابد.

از کلیه سهامداران شرکت درخواست می‌شود از تاریخ نشر این آگهی چنانچه مطالبات آنها کفایت حق تقدم آنها را ننماید نسبت به خرید سهم استفاده نموده و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب جاری شماره ۰۰۰۰۲۰۳۱۰۴۱۴ شرکت نزد بانک تجارت شعبه دزاشیب کد ۱۸۰۲۰۲۰۳ واریز و فیش مربوطه را به هیئت مدیره شرکت واقع در لوسان بلوار امام خمینی پلاک ۱۰۵۴ طبقه سوم واحد ۳۱ به کد پستی ۳۳۴۱۶۷۸۹۷۴ تسلیم نمایند.

همچنین در صورت استفاده از مطالبات حال شده و به منظور تعیین و تایید میزانی از مطالبات حال شده که بایستی به حساب افزایش سرمایه منظور گردد با در نظر گرفتن میزان حق تقدم فوق در جهت رعایت ماده ۱۸۵ قانون تجارت به نشانی فوق الذکر مراجعه و نسبت به امضا و دریافت برگ حق تقدم خود اقدام فرمائید.

بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیات مدیره می‌تواند حق تقدم استفاده نشده را به سایر سهامداران و یا متقاضیان جانی و ابراهیم مرادی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود صورتیکه اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسنادواملاک استان ایلام
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک دره شهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۵۰۴۰۰۸۲۶ صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جعفری فرزند کریم خان به شماره شناسنامه ۳۸۸۳ و کدملی ۰۵۰۰۲۲۷۲۱۴ صادره از ایلام در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴ / ۳۳۴۸ مترمربع پلاک ۹۹ فرعی از ۷ اصل قطعه ۳ ایلام واقع در بدره - اراضی مزروعی اسپهان خربداری و منتسب به مالکین رسمی و مشاعی آقایان لطیف جانی و ابراهیم مرادی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود صورتیکه اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

مجلس تام و تمام از امروز مسئول وضعیت اقتصادی است

مجلس اقتصاد را سردرگم کرد



تحلیل گران سیاسی عوامل مختلفی را به عنوان دلایل کنار رفتن همتی مطرح می‌کنند. گفته می‌شود حامیان لایحه حجاب و عفاف با استیضاح همتی می‌خواستند از دولت انتقام بگیرند و صد البته که مخالفان اصلی او در مجلس هم از میان اعضای جبهه پایداری بودند

عضو هیات علمی دانشگاه چمران اهواز با بیان اینکه تورم کشور در سال آینده به بیش از ۵۰ درصد خواهد رسید هشدار داد کشور در وضعیت شبه جنگی قرار دارد و اداره امور باید به نحوی باشد که از این دوره دشوار عبور کنیم و در این شرایط نباید سراغ اقداماتی چون تک نرخی کردن ارز رفت.

به گزارش خبرآنلاین، عبدالناصر همتی زودتر از آنچه که پیش‌بینی می‌شد از ساختمان وزارت اقتصاد بزرگ در کارنامه همتی به حساب می‌آید، ریاست جمهوری بود، در مرداد امسال با ۱۹۲ رای موافق توانست رای اعتماد بهارستان را جلب کند و راهی ساختمان باب همایون شد. ۶ ماه بعد ولی او با ۱۸۲ رای مخالفان در مجلس مواجه شد. پیش از این سابقه نداشت که یک وزیر در این مدت کوتاه رای اعتماد مجلس را از دست دهد.

تحلیل‌گران سیاسی عوامل مختلفی را به عنوان دلایل کنار رفتن همتی مطرح می‌کنند. گفته می‌شود حامیان لایحه حجاب و عفاف با استیضاح همتی می‌خواستند از دولت انتقام بگیرند و صد البته که مخالفان اصلی او در مجلس هم از میان اعضای جبهه پایداری بودند. کنار این عوامل سیاسی، فشار همتی برای حذف سامانه نیما و حرکت به سمت تک نرخی شدن ارز نیز بهانه لازم را به دست مخالفان داد

تا او را مسبب گرانی ارز بدانند. همتی از روزی که به وزارت رسید معتقد بود که با تک نرخی شدن ارز جلوی رانت را خواهد گرفت اما در عمل نرخ هر دلار که در میانه تابستان کمتر از ۶۰ هزار تومان بود به بیش از ۹۰ هزار تومان رسید.

در این رابطه مرضی افقه، عضو هیات علمی دانشگاه چمران اهواز معتقد است مجلس با اهداف سیاسی و جناحی دست به برکناری وزیر اقتصاد زد. از نظر او گرچه حذف سامانه نیما یک اشتباه بزرگ در کارنامه همتی به حساب می‌آید، اما از آنجایی که اقتصاد ایران در آستانه یک چالش بزرگ قرار دارد، تغییراتی از این دست کار را برای اداره امور دشوارتر خواهد کرد.

متن کامل این گفتگو را می‌توانید در ادامه بخوانید.

- عبدالناصر همتی پس از ۷ ماه در مجلس با رایی بسیار بالا کنار گذاشته شد. شما با اینکه به اقدامات همتی نقد داشتید از جمله مخالفان استیضاح وی بودید. فکر می‌کنید چه عواملی موجب شد تا همتی کوتاه‌ترین عمر را در میان وزرا داشته باشد؟

من فکر می‌کنم قبل از هر چیز این اقدام مجلس، نمودی دیگر از مجلسی سیاسی کاری و منفعت طلب است که به منافع عمومی توجه کافی ندارد. این استیضاح یکبار دیگر نشان داد که مجلس فعلی مجلسی ضعیف است و آرزوی

توسط رسانه‌ها منتشر شده است. حالا مرکز آمار ایران با انتشار گزارش قیمت اقلام خوراکی مهر تاییدی روی این خبرها گذاشته است.

لوییا چیتی طبق آمارهای رسمی طرف فقط یک ماه حدود ۳۰ درصد گران شد. قریب ۱۶ درصد به قیمت نخود و لپه اضافه شد و برنج ایرانی که انواع و اقسام زیادی دارد، در این مدت به‌طور متوسط رشد قیمت ۱۳.۵ درصدی را به‌چشم دید.

جای خارجی را بهمن امسال درمقایسه با دی‌ماه حدود ۱۰ درصد گران‌تر فروختند و دومینو گرانی‌ها به اقلام لبنی هم رسید.

قیمت کره حیوانی به‌عنوان مثال به‌طور متوسط نزدیک ۹ درصد ارتقا پیدا کرد و دوغ و خامه پاستوریزه هم به‌ترتیب سه و چهار درصد گران‌تر از دی‌ماه در دسترس مردم قرار گرفتند.

آرامش بازار گوشت و مرغ حفظ می‌شود؟

گوشت و مرغ برخلاف چیزی که احتمالاً تصور می‌کنید، در ۱۲ ماه قبلی اوضاع قابل قبولی داشتند. طوری‌که کمتر از هر خوراکی دیگری گران شده‌اند. قیمت مرغ طبق اعلام مرکز آمار ایران، بهمن امسال کیلویی ۹۰ هزار و ۴۱۷ تومان بوده است. درمقایسه با بهمن سال قبل به‌معنای رشدی کمتر از چهار درصد است. چون آن زمان خرید مرغ، کیلویی ۸۷ هزار و ۱۱ تومان هزینه داشت.

گوشت گاو از این جهت، پشت‌سر مرغ قرار می‌گیرد. قیمت گوشت گاو در این مدت از کیلویی ۵۳۱ هزار و ۵۴۲ تومان به ۵۷۷ هزار و ۲۸۸ تومان تبدیل شده که نشان از افزایش تقریباً هشت درصدی دارد. به‌جز مرغ و گوشت، بین خوراکی‌هایی که درمقایسه با سال قبل افزایش قیمت کمتری داشتند، اسم پسته و روغن مایع و کنسرو ماهی تن نیز به چشم می‌خورد.

سبقت اقلام خوراکی از نرخ تورم

نرخ تورم عمومی با در نظر گرفتن همه‌چیز کالا و خدمات محاسبه

اداره ثبت اسنادواملاک استان ایلام
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک دره شهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۵۰۴۰۰۸۲۶ صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانپخش پویانی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۹۹۱ و کدملی ۰۵۳۴۹۷۵۲۱۴ صادره از بدره در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰ / ۱۱۵۲ مترمربع پلاک ۲۱۲۳ فرعی از ۲۳ اصل قطعه ۳ ایلام واقع در بدره - اراضی مزروعی به‌عنوان صلح شده از طرف مالک رسمی و مشاعی آقای حسین پویانی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود صورتیکه اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

و دیگر کسانی که مدافع اقتصاد بازار هستند، انتقاد داریم.

- حذف سامانه نیما به افزایش نرخ دلار منجر شد؟

بله منجر شد ولی فراموش نکنیم جش‌های یکی دو ماه اخیر دلار دیگر ربطی به آن اقدام ندارد. جش‌های این مدت به دلیل ورود ترامپ به کاخ سفید بوده است و این را هم نمایندگان مجلس می‌دانند منتها دست آنها به ترامپ نمی‌رسد و سراغ همتی رفتند تا این طور ژست مردم‌دوستی بگیرند.

- پیش‌بینی شما از وضعیت سال آینده اقتصاد چیست؟

از امروز تام و تمام مجلس مسئول وضعیت اقتصاد ایران است. من فکر می‌کنم اقتصاد ما در آستانه یک تورم فزاینده و بیش از ۵۰ درصدی قرار دارد. اگر نتوانیم چالش تحریم‌ها را به نحوی حل کنیم، فشار حداکثری دوباره اعمال خواهد شد. این بار هدفگذاری فشار حداکثری رساندن فروش نفت به کمتر از ۳۰۰ هزار بشکه در روز است.

امروز ما در وضعیتی به مراتب دشوارتر از سال ۹۷ قرار داریم. در آن زمان دولت منابعی داشت که می‌توانست با صرف آنها از پس بخشی از هزینه‌هایش برآید و یا آنها را جایگزین درآمدی از نفتی کند، چنین امکانی را امروز نداریم. این امر می‌تواند چنان اقتصاد را قفل کند که در عمل دولت حتی نتواند هزینه‌های جاری خود را تامین کند و مجبور خواهد شد برای تامین این هزینه‌ها به اقدامات تورمزایی چون استقراض از بانکها دست بزند که اثرات ویرانگری خواهد داشت.

- در این شرایط حرکت به سمت ارز تک نرخی ممکن است؟

وقتی می‌توان ساز و کار بازار را پذیرفت که منابع کافی داشته باشیم. تک نرخی کردن در شرایطی که کمبود عرضه نسبت به تقاضا وجود دارد به سرعت به عامل اصلی گرانی تبدیل خواهد شد. متأسفانه آقای همتی به این حرفها توجهی نکردند و این اقدام را به پاشنه آشیل خود تبدیل کرد. نباید نقش نرخ ارز در اقتصاد را دستکم گرفت زیرا تا ۸۰ درصد واردات یا صرف تولید داخلی می‌شوند و یا کالاهای اساسی را شامل می‌شوند. پس هر افزایشی در نرخ ارز به سرعت خود را در گرانی عمومی کالاها و خدمات نشان می‌دهد. کشور ما در یک وضعیت شبه جنگی قرار دارد و مدیریت کشور در این وضعیت متفاوت ازو وضعیت نرمال است. باید دولت سیاستهای مناسب این دوره را اتخاذ کند و به تخصیص عادلانه‌تر منابع دست بزند تا جامعه کمترین آسیب ممکن را از این وقایع ببیند.



می‌شود. یعنی در تعیین نرخ تورم علاوه بر خوراکی‌ها، هزینه‌های مسکن، حمل‌ونقل، آموزش، بهداشت و درمان و سایر هزینه‌ها در نظر گرفته می‌شود و خود مرکز آمار فعلاً از عددی نزدیک ۳۵ درصد به عنوان نرخ تورم عمومی یاد می‌کند.

با این حال بهمن امسال ۲۸ قلم کالای خوراکی از نرخ تورم عمومی جلوتر حرکت کردند و به‌زبان ساده، بیشتر از ۳۵ درصد رشد قیمت داشته‌اند. رب‌گوجه فرنگی یکی از این ۲۸ قلم خوراکی است و خوراکی‌های دیگری از جمله شکر، برنج ایرانی، سس گوجه‌فرنگی، نوشابه گازدار، شیر خشک، سیب، موز، قند، انار، خامه، چای، پرتقال، نخور، خیار، کره، پیاز، لفل، عدس، کدو سبز، لویا قرمز، هویج، لیمو ترش، لوییا چیتی، لپه، گوجه‌فرنگی، بادمجان و سیب‌زمینی بیش از ۳۵ درصد گران شده‌اند.

اداره ثبت اسنادواملاک استان ایلام
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک دره شهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۵۰۴۰۰۸۲۶ صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حسین حیدرنیایی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۸۶۴ و کدملی ۰۵۳۴۹۷۵۲۱۴ صادره از بدره در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹ / ۱۰۹۵۱ مترمربع پلاک ۱۷۸ فرعی از ۱۹ اصلی قطعه ۳ ایلام واقع در بدره - اراضی مزروعی ولبعصر خربداری از آقای غلام حسین حیدرنیایی و منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای حسین حیدرنیایی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود صورتیکه اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسنادواملاک استان ایلام
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک دره شهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۵۰۴۰۰۸۲۶ صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانپخش پویانی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۹۹۱ و کدملی ۰۵۳۴۹۷۵۲۱۴ صادره از بدره در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰ / ۱۱۵۲ مترمربع پلاک ۲۱۲۳ فرعی از ۲۳ اصل قطعه ۳ ایلام واقع در بدره - اراضی مزروعی به‌عنوان صلح شده از طرف مالک رسمی و مشاعی آقای حسین پویانی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود صورتیکه اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسنادواملاک استان ایلام
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک دره شهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۵۰۴۰۰۸۲۶ صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جعفری فرزند کریم خان به شماره شناسنامه ۳۸۸۳ و کدملی ۰۵۰۰۲۲۷۲۱۴ صادره از ایلام در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴ / ۳۳۴۸ مترمربع پلاک ۹۹ فرعی از ۷ اصل قطعه ۳ ایلام واقع در بدره - اراضی مزروعی اسپهان خربداری و منتسب به مالکین رسمی و مشاعی آقایان لطیف جانی و ابراهیم مرادی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود صورتیکه اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر